
Zarządzenie Nr 81/2023
Burmistrza  Miasta Aleksandrowa Kujawskiego

z dnia 26 lipca  2023 r.

w sprawie powołania Pani Weroniki Koźmińskiej na stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki
Publicznej im. Marii Danilewicz Zielińskiej  w Aleksandrowie Kujawskim 

Na  podstawie  art. 30  ust. 1 i ust. 2 pkt 5  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.  o samorządzie
gminnym  (Dz. U.  z 2023 r.,  poz.  40  z  późn.  zm.),  w związku  z art.15  ust.  1  ustawy  z dnia
25 października 1991 r.  o organizowaniu i prowadzeniu działalności  kulturalnej  (Dz. U.  z 2020r.,

poz. 194) oraz z art. 68 i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2022

r., poz. 1510, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Z dniem 30 lipca 2023 r. powołuję Panią Weronikę Koźmińską   na stanowisko  Dyrektora 
Miejskiej Biblioteki Publicznej im. Marii Danilewicz Zielińskiej  w Aleksandrowie Kujawskim.

2. Powołanie na stanowisko, o którym mowa w ust. 1, następuje do dnia 29 lipca 2028 r., po 
uprzednim  zawarciu umowy  określającej  warunki organizacyjno-finansowe działalności instytucji
kultury oraz program jej działania. 

§ 2.

 Akt powołania stanowi Załącznik do zarządzenia.

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Aleksandrów Kujawski.

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty.

BURMISTRZ
      (-) Arkadiusz Gralak 

   


